

Hanau'da yapılan ırkçı katliamı kınıyoruz!

İrkçı-faşist örgütler ve propaganda derhal yasaklansın!

Almanya bir kez daha ırkçı bir katliamla sarsıldı. Çarşamba gecesi Hessen eyaletinin Hanau kentinde iki ayrı semtteki nar-gile kafelere aşırı sağcı kişi ya da kişiler tarafından düzenlenen silahlı saldırıda, çoğu genç göçmen olmak üzere 9 kişi hayatını kaybetti. Çok sayıda kişi de yaralandı.

Demokratik İşçi Dernekleri Federasyonu (DİDF) olarak öncelikle bu alçak saldırıda yaşamını yitirenlerin ailelerine başsağlığı, yaralılara da acil şifalar diliyoruz.

Güvenlik birimleri ve basında yer alan bilgilere bakıldığında katliamın yabancı düşmanı, ırkçı-faşist görüşler nedeniyle işlendiği anlaşılıyor. Keza bırakılan mektup ve video görüntüsü de bunu doğruluyor.

Almanya gibi bir ülkede ırkçı-faşistler tarafından böyle bir katliamın işlenmesi ne yazık ki bizler için şaşırtıcı olmamıştır. Çünkü, son birkaç yıldır gelişip güçlenen ırkçı faşist parti ve hareketlerin, aynı zamanda silahlanarak bu türden katliamlar yapmaya hazırlandığı istihbarat birimleri tarafından hazırlanan raporlarda da ifade ediliyordu. Kısa bir süre önce sinagoglara, camilere yönelik saldırılar, geçen yıl Kassel valisi Walter Lübcke'nin katledilmesi bunu göstermişti.

Hanau saldırısıyla, ırkçıların göçmenlere yönelik saldırılarının yeni bir düzeye ulaştığı anlaşılıyor. İrkçı terör örgütü NSU'nun 2000-2007 yılları arasında işlediği seri cinayetler, Hanau'da kitlesel tarzda cinayet işleme şeklinde devam etmiştir. NSU cinayetlerini işleyenlerin hak kettikleri cezayı almamalarının, diğer Neonazileri cesaretlendirdiği Hanau'da bir kez daha

görüldü.

Keza ülkedeki göçmenleri siyasi istismar konusu yapan ve potansiyel suçlu gibi gösteren politikalar, Neonazilerin bu türden cinayetler işlemesine zemin hazırlamaya devam ediyor. AfD'nin eyalet ve federal parlamento milletvekilleri her gün göçmenlere, sığınmacılara, Müslümanlara karşı nefret dolu açıklamalar yaparak, düşmanlığı körükliyorlar. Federal Hükümeti'in ırkçı-faşist propagandaya çoğu zaman göz yumduğu ya da sessiz kaldığı da sır değil.

Hanau katliamı, daha önce Mölln'de ve Solingen'de olduğu gibi biz Türkiye kökenli göçmen emekçileri derinden sarsmıştır. Ama biz Almanya'nın sadece göçmen düşmanı neonazilerden, faşistlerden ibaret olmadığını çok iyi biliyoruz. Geçmişte olduğu gibi bugün de Almanya'da ırkçılığa, yabancı düşmanlığına karşı çıkanların toplumun çoğunluğunu temsil ettiğinin farkındayız. Saldırıdan hemen sonra pek çok kentte antifaşistlerin ve demokratik kamuoyunun tepki göstermesi ve eylem çağrısı yapması da bunu gösteriyor.

DİDF olarak, Almanya'da yaşayan Türkiye kökenli göçmenleri buldukları her yerde Alman emekçileriyle, gençleriyle, kadınlarıyla birlikte ırkçılığa, yabancı düşmanlığa, neonazilere karşı omuz omuza sokağa çıkmaya, mücadele etmeye çağırıyoruz. Federal hükümeti, ırkçı-faşist örgütleri, göçmenlere karşı nefret körükleyen propagandayı acil bir şekilde yasaklamaya çağırıyoruz.

DİDF



Demokratik İşçi Dernekleri Federasyonu

Berliner Str. 77, 51063 Köln didf.de, didf@didf.de

V.i.s.d.P: Z. Ekski

Kein weiteres Opfer mehr!

Verbot aller rassistischer und faschistischer Organisationen und Parteien!



Wieder einmal kam es in Deutschland zu einem rechtsradikalen tödlichen Anschlag. Am Mittwochabend schoss in der Kleinstadt Hanau in Hessen der Täter Tobias R. in zwei Stadtteilen auf Shisha-Cafés und tötete 9 Menschen. Viele weitere wurden verletzt.

Laut Medienberichten handelt es sich um eine rassistisch motivierte Tat. Der vom Täter hinterlassene Brief und eine Videobotschaft belegen das.

Wir trauern um die Opfer dieser faschistischen Tat. Unser Mitgefühl gilt den Familien und Angehörigen der Opfer.

Dass solche rassistisch-faschistische Angriffe in Deutschland möglich sind, ist für uns leider nicht überraschend. In den letzten Jahren haben sich rechte Parteien und Gruppierungen zunehmend radikalisiert. Polizeiliche Durchsuchungsaktionen einer rechten Terrorzelle haben gezeigt, wie radikal sie sich zum Beispiel beim bewaffneten Angriff auf eine Moschee vorbereiten.

Abgeordnete der AfD in den Landesparlamenten und im Bundestag hetzen jeden Tag mit öffentlichen Äußerungen gegen Migrant*innen, Geflüchtete und Muslime und radikalisieren Teile der Bevölkerung. Die Bundesregierung sieht hierbei häufig tatenlos zu.

Dass der NSU fast ungestraft und ohne lückenlose Aufklärung mit ihren Morden davonkommen konnte, hat nun weitere Neonazis ermutigt ihre menschenverachtende Ideologie gewalttätig umzusetzen.

Wie die Anschläge von Mölln, Solingen und die rechtsterroristischen Morde des NSU zwischen 2000 und 2007, erschüttert uns der Anschlag in Hanau zutiefst. Diese Morde und die Ereignisse in Thüringen machen deutlich, wie weit die Rechtsentwicklung in Deutschland fortgeschritten ist.

Nie wieder Faschismus!

Die Mehrheit der Menschen solidarisiert sich mit den Opfern und verurteilt rassistische und rechtsextreme Angriffe und Gewalttaten.

Das zeigen die vielen Protestaufrufe vieler antifaschistischer und demokratischer Gruppen direkt nach der Tat.

Die DIDF ruft alle in Deutschland lebenden türkeistämmigen Arbeiter*innen dazu auf, sich an ihrem Arbeitsplatz und im Lebensumfeld mit ihren Kolleg*innen und Nachbarn gegen Rassismus und Rechtsextremismus zu verbünden und auf die Straße zu gehen.

Die Bundesregierung fordern wir auf, rassistische und faschistische Hasspropaganda sofort zu verbieten.

DIDF



Föderation Demokratischer Arbeitervereine

Berliner Str. 77, 51063 Köln didf.de, didf@didf.de V.i.s.d.P: Z. Eksi